
１．貯金に関する手数料 (消費税込)

継続発行 330円 (１枚)

都度発行 550円 (１枚)

監査法人あて 3,300円 (１通)

上記以外 3,300円 (１通)

550円 (１通)

110円 (１枚)

1,100円 (１冊)

1,100円 (１枚)

1,100円 (１枚)

550円 (１枚)

5,500円 (１冊)

6,050円 (１冊)

550円 (１枚)

1,100円 (１枚)

1,100円 (１媒体)

11円 (１件)

11円 (１件)

220円 (１件)

110円 (１件)

110円 (１件)

110円 (１件)

1,100円 (１ヵ月)

契約料 28,600円 (契約時)

基本利用手数料 12,100円 (１ヵ月)

ｲ ﾝ ﾀ ｰ ﾈ ｯ ﾄ ﾊ ﾞ ﾝ ｷ ﾝ ｸ ﾞ
手 数 料

無　　料 (１ヵ月)

1,100円 (１ヵ月)

3,300円 (１ヵ月)

① 33,000円 (契約時)

② 月額利用料 22,000円 (１ヵ月)

① 33,000円 (契約時)

② 月額利用料 11,000円 (１ヵ月)

① 33,000円 (契約時)

② 月額利用料 22,000円 (１ヵ月)

デ ー タ 伝 送 サ ー ビ ス
（ Ａ Ｄ Ｐ ）
手 数 料

企業のホスト接続

契約料

企業のパソコン接続

契約料

自治体のパソコン接続

契約料

口 座 確 認 手 数 料

法人インターネットバンキング（データ伝送・ファイル伝送）
【令和3年4月1日以降の新規のお客様のみ】

データ伝送サービス（ADP）

口 座 振 替 手 数 料
法人インターネットバンキング

データ伝送サービス（ADP）

各 種 証 明 書
発 行 手 数 料

項                         　　　　  目

貯金残高証明書

ＪＡカード（一体型）

貯金取引履歴照会手数料

媒体持込手数料【令和3年6月1日以降の新規のお客様のみ】

ＩＣキャッシュカード

貯金証書

約束手形帳

法 人
ｲ ﾝ ﾀ ｰ ﾈ ｯ ﾄ ﾊ ﾞ ﾝ ｷ ﾝ ｸ ﾞ
手 数 料 月額利用料（基本機能＋伝送機能）

月額利用手数料

窓口受付分

貯金・為替・融資等に関する手数料

手　数　料

その他各種証明書等

貯金通帳

再 発 行 手 数 料

定型外貯金残高証明書

（令和６年４月１日現在）

伝送システムサービス

記憶媒体（ＤＶＤ等）当会持込分

自己宛小切手

月額利用料（基本機能）

ﾌ ｧ ｰ ﾑ ﾊ ﾞ ﾝ ｷ ﾝ ｸ ﾞ
手 数 料

基本利用手数料

ＩＣキャッシュカード切替

発 行 手 数 料

小切手帳



（消費税込）

振  込  先

項　　　目

3万円 3万円 3万円未満　660円(１件)

未 満 未 満 3万円以上　880円(１件)

3万円 3万円 3万円未満　550円(１件)

以 上 以 上 3万円以上　770円(１件)

3万円

未 満

3万円

以 上

3万円

記憶媒体（ＤＶＤ等） 未 満

振 込 手 数 料 3万円

以 上

3万円

未 満

3万円

以 上

3万円

未 満

3万円

以 上

3万円

未 満

3万円

以 上

3万円

未 満

3万円

以 上

3万円

自動化機器振込手数料 未 満

（ カ ー ド 振 込 ） 3万円

以 上

代 金 取 立 手 数 料

　（但し、1,100円を超える実費を要する場合は、その実費）

２．為替に関する手数料

当   会   あ   て 系統金融機関あて 他　　行　　あ　　て

　330円(１件) 　440円(１件)
電信
扱い

振 込 手 数 料

　550円(１件) 　660円(１件)
文書
扱い

ﾌ ｧ ｰ ﾑ ﾊ ﾞ ﾝ ｷ ﾝ ｸ ﾞ 手 数 料 　110円(１件)

110円(１件) 3万円未満 330円(１件)

　220円(１件) 3万円以上 550円(１件)

　110円(１件)

110円(１件) 3万円未満 440円(１件)

　330円(１件) 3万円以上 660円(１件)

定 時 自 動 送 金 手 数 料 　110円(１件)

110円(１件) 3万円未満 440円(１件)

　330円(１件) 3万円以上 660円(１件)

無　料

110円(１件) 3万円未満 275円(１件)
ｲ ﾝ ﾀ ｰ ﾈ ｯ ﾄ ﾊ ﾞ ﾝ ｷ ﾝ ｸ ﾞ
手 数 料

　220円(１件) 3万円以上 440円(１件)

無　料

110円(１件) 3万円未満 275円(１件)
法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝ ｸﾞ
手 数 料

　220円(１件) 3万円以上 440円(１件)

無　料

110円(１件) 3万円未満 275円(１件)
デ ー タ 伝 送 サ ー ビ ス
（ Ａ Ｄ Ｐ ） 手 数 料

　220円(１件) 3万円以上 440円(１件)

　取 立 手 形 組 戻 料 　1,100円(１通)

　110円(１件)

110円(１件)
電信
扱い

3万円未満 330円(１件)

　220円(１件) 3万円以上　550円(１件)

　取立手形店頭呈示料 　1,100円(１通)

　不 渡 手 形 返 却 料 　1,100円(１通)

※自動化機器による振込は、別途「ＡＴＭ利用に関する手数料」が必要となる場合があります。

　個　別　取　立 　1,100円(１通)

そ の 他 手 数 料

　送金・振込の組戻料 　1,100円(１件)



３.大口両替手数料

　　 1枚 ～ 　  50枚

　  51枚 ～ 　200枚

　201枚 ～ 　400枚

　401枚 ～ 　600枚

　601枚 ～ 　800枚

　801枚 ～  1,000枚

1,001枚 ～  2,000枚

４.大量硬貨入金手数料

　　 1枚 ～ 　 500枚

　  501枚 ～  1,000枚

1,001枚 ～  2,000枚

2,001枚 以上

５.融資に関する手数料

継続発行

都度発行

監査法人あて

上記以外

６.電子交換所に関する手数料

         1,100円

         1,650円

　　330円（1枚）

各 種 証 明 書
発 行 手 数 料

住宅取得年末残高証明書

660円

880円

　3,300円（1通）

(消費税込)

(消費税込)

ご希望の金種の合計枚数 手 数 料

無　料

220円

440円

定型外貸出金残高証明書

貸付利息支払証明書 　　550円（1枚）

　3,300円（1通）

以後、1,000枚ごとに550円加算

　　330円（1枚）

　　550円（1枚）

手 数 料

660円

(消費税込)

ご希望の金種の合計枚数 手 数 料

無　料

330円

(消費税込)

項                         　　　　  目

990円
1,000枚毎に330円加算

※硬貨によるご入金・お振込等のお取引で、硬貨の枚数に応じ手数料をいただきます。
※１日に複数回のお取引の場合や伝票・振込依頼書等を複数に分けてのお取引の場合は、
合計枚数での手数料をいただきます。

貸出金残高証明書

取立手形組戻料 　1,100円（1通）

不渡手形返却料 　1,100円（1通）

電子交換取立料

項                         　　　　  目 手 数 料

電 子 交 換 所 手 数 料

　　880円（1通）



７．ＡＴＭ利用に関する手数料 (消費税込)

平      日

8：45～18：00

土  曜  日

9：00～14：00

平日・土曜日の
その他時間帯
および休日

無料 無料 無料

無料 無料 無料

無料 無料 無料

無料 無料 無料

Ｊ Ｆ マ リ ン バ ン ク 無料 無料 無料

現　金 無料 110円 110円

振　込 110円 110円 220円

※休日は、日曜日・祝日（含む振替休日）・１月２日・１月３日・１２月３１日。

※その他（ＭＩＣＳ提携）の出金は、自動化機器による振込にかかる出金を含みます。

ご利用ＡＴＭ一覧 (消費税込)

平      日

8：45～18：00

土  曜  日

9：00～14：00

平日・土曜日の
その他時間帯
および休日

ロ ー ソ ン 銀 行 110円 110円 220円

110円 110円 110円

110円 220円 220円

※休日は、日曜日・祝日（含む振替休日）・１月２日・１月３日・１２月３１日。

ゆ う ち ょ 銀 行
入　金

出　金

イ ー ネ ッ ト Ａ Ｔ Ｍ 入出金 110円 110円 220円

入出金

金 　融　 機　 関　 名 取 引 内 容

手　　　　数　　　　料

セ ブ ン 銀 行 入出金 110円 110円 220円

そ の 他
（ Ｍ Ｉ Ｃ Ｓ 提 携 ）

出　金 110円 110円 220円

Ｊ Ａ カ ー ド 取 引 キャッシング 無料 無料 110円

Ｊ Ａ 全 国 ネ ッ ト
入　金

出　金

出　金

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 出　金

取 　 引 　 形 　 態 取 引 内 容

手　　　　数　　　　料

Ｊ Ａ 県 内 ネ ッ ト
入　金

出　金

当会のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、セブン銀行、イーネットＡＴＭ、
ローソン銀行、ゆうちょ銀行もご利用できます。


